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CAJA CHICA FEBRERO 2023

Fecha Concepto Detalle Debe $ Haber $ Saldo $ Ampliación
Saldo Inicial 911.00 911.00

07/02/23 Banco cuenta corriente $ Diario 15,000.00 15,911.00 Reposicion de caja chica
08/02/23 Locomoción, viajes y otros Diario  42.00 15,869.00 Locomocion a correo  004295
08/02/23 GASTOS CORREO Diario  300.00 15,569.00 Correo

08/02/23 Cooperativa Cacscea Diario  6,697.00 8,872.00

08/02/23 Cooperativa Horizonte Diario  3,720.00 5,152.00

08/02/23 Gastos generales Diario  425.00 4,727.00

17/02/23 Gastos comunes Diario 2,447.00 7,174.00 Gastos comunes block K local 004 990268

17/02/23 Gastos comunes Diario  2,447.00 4,727.00 Gastos comunes block K local 004  990268

28/02/23 Gastos generales Diario  377.00 4,350.00 Multiservice A-77217

Cooperativa Cacscea retencion 
Alejandro Ramirez

Cooperativa Horizonte retencion 
Alejandro Ramirez
Supermercado la Chacra A-1866494 ( 
protector solar para el personal )

Febrero 2023
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BANCO FEBRERO 2023

Fecha Concepto Detalle Debe $ Haber $ Saldo $ Ampliación
Saldo Inicial 630,480.17 630,480.17

01/02/23 Gastos comunes Diario 3,500.00 633,980.17 Gastos comunes D-004
01/02/23 Gastos comunes Diario 3,352.00 637,332.17 Gastos comunes M-205
01/02/23 Gastos comunes Diario 4,390.00 641,722.17 Gastos comunes V-004
01/02/23 gastos de administracion Diario  491.81 641,230.36 Recarga de celular comision
01/02/23 gastos de administracion Diario  491.81 640,738.55 Recarga de celular comision
01/02/23 gastos de administracion Diario  491.81 640,246.74 Recarga de celular comision

01/02/23 Gastos generales Diario  16,424.00 623,822.74

01/02/23 UTE PALLIER Diario  91,657.96 532,164.78 Ute pallier
02/02/23 Gastos comunes Diario 4,994.00 537,158.78 Gastos comunes V-204
03/02/23 gastos de administracion Diario 491.81 537,650.59 Devolucion de recagra de celular
03/02/23 Gastos comunes Diario 2,000.00 539,650.59 Gastos comunes N-201
03/02/23 SERVICIO  PORTERO ELECTRICO Diario  12,835.00 526,815.59 Bell portero A-00971 ( portero electrico)
03/02/23 ALQUILER DE VESTUARIO Diario  17,301.00 509,514.59 Alquiler vestuario block K local 004
03/02/23 Salario vacacional Diario  32,852.00 476,662.59 Salario vacacional  Mario Viera

03/02/23 Gastos generales Diario  19,400.00 457,262.59

03/02/23 servicio de matenimiento de jardines Diario  123,636.00 333,626.59 Sandro Garabide A-000673
06/02/23 Gastos comunes Diario 3,670.00 337,296.59 Gastos comunes V-001
06/02/23 Gastos comunes Diario 3,670.00 340,966.59 Gastos comunes Q-004
06/02/23 Gastos comunes Diario 3,670.00 344,636.59 Gastos comunes A-108
06/02/23 Gastos comunes Diario 3,670.00 348,306.59 Gastos comunes I-101
06/02/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 351,625.59 Gastos comunes U-306
06/02/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 354,944.59 Gastos comunes D-103
06/02/23 Gastos comunes Diario 6,671.00 361,615.59 Gastos comunes N-204
06/02/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 364,934.59 Gastos comunes W-204
06/02/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 368,253.59 Gastos comunes W-004
06/02/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 371,572.59 Gastos comunes N-305
06/02/23 Gastos comunes Diario 3,670.00 375,242.59 Gastos comunes Q-001
06/02/23 SERVICIO DE SANITARIA Diario  46,688.00 328,554.59 Sanitaria del sol A-2056
06/02/23 Gastos comunes Diario  6,100.00 322,454.59 Arysul s.a A-2542 ( electricista)

06/02/23 Gabadier S.a Empresa pintura Diario  119,352.00 203,102.59

07/02/23 Gastos comunes Diario 3,670.00 206,772.59 Gastos comunes N-107
07/02/23 Gastos comunes Diario 3,670.00 210,442.59 Gastos comunes Q-103
07/02/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 213,761.59 Gastos comunes M-304
07/02/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 217,080.59 Gastos comunes J-101
07/02/23 Gastos comunes Diario 3,670.00 220,750.59 Gastos comunes A-003
07/02/23 Gastos comunes Diario 3,670.00 224,420.59 Gastos comunes H-007
07/02/23 Gastos comunes Diario 5,960.00 230,380.59 Gastos comunes S-206
07/02/23 Gastos comunes Diario 3,670.00 234,050.59 Gastos comunes N-308
07/02/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 237,369.59 Gastos comunes N-106
07/02/23 Gastos comunes Diario 3,670.00 241,039.59 Gastos comunes M-106
07/02/23 Gastos comunes Diario 7,377.00 248,416.59 Gastos comunes K-301
07/02/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 251,735.59 Gastos comunes E-304
07/02/23 Gastos comunes Diario 2,447.00 254,182.59 Gastos comunes N-005
07/02/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 257,501.59 Gastos comunes O-006
07/02/23 Gastos comunes Diario 2,802.00 260,303.59 Gastos comunes N-006
07/02/23 Gastos comunes Diario 3,670.00 263,973.59 Gastos comunes N-208
07/02/23 Gastos comunes Diario 3,670.00 267,643.59 Gastos comunes N-307
07/02/23 Ferreteria Diego Diario  2,148.00 265,495.59 Ferreteria Diego  N° 3641
07/02/23 Barraca Menorca Diario  58,840.00 206,655.59 Barraca MCA A-2528

07/02/23 ABOGADA SHEYLAH Diario  1,000.00 205,655.59

07/02/23 Caja chica Diario  15,000.00 190,655.59 Reposicion de caja chica
08/02/23 Gastos comunes Diario 3,670.00 194,325.59 Gastos comunes I-301
08/02/23 Gastos comunes Diario 3,670.00 197,995.59 Gastos comunes R-201
08/02/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 201,314.59 Gastos comunes H-105

Laboratoria de calidad ambiental 
M2587074571232601

Frinol s.a A-11585 ( compra 
descontada a Gabadier )

Gabadier s.a A-122 ( vereditas 
internas, se desconto $27228)

Abogada Sheylah Guerra ( timbres 
para audiencia de la unidad block N 
apto 002)
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08/02/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 204,633.59 Gastos comunes E-302
08/02/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 207,952.59 Gastos comunes W-104
08/02/23 Gastos comunes Diario 5,632.00 213,584.59 Gastos comunes H-006
08/02/23 Gastos comunes Diario 5,000.00 218,584.59 Gastos comunes R-305
08/02/23 Gastos comunes Diario 3,319.99 221,904.58 Gastos comunes F-003
08/02/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 225,223.58 Gastos comunes I-103
08/02/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 228,542.58 Gastos comunes A-001
08/02/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 231,861.58 Gastos comunes U-104
08/02/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 235,180.58 Gastos comunes T-101
08/02/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 238,499.58 Gastos comunes N-105
08/02/23 volqueta Arcovaleno Diario  12,200.00 226,299.58 Arcovaleno volquetas A-0003412

09/02/23 Gastos generales Diario 153,600.00 379,899.58

09/02/23 Gastos comunes Diario 6,671.00 386,570.58 Gastos comunes P-204
09/02/23 Gastos comunes Diario 3,707.00 390,277.58 Gastos comunes C-102
09/02/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 393,596.58 Gastos comunes U-307
09/02/23 Gastos comunes Diario 3,670.00 397,266.58 Gastos comunes N-207
09/02/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 400,585.58 Gastos comunes M-003
09/02/23 Gastos comunes Diario 3,670.00 404,255.58 Gastos comunes K-201
09/02/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 407,574.58 Gastos comunes F-305
09/02/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 410,893.58 Gastos comunes P-305
09/02/23 ANDA Diario  28,427.00 382,466.58 Anda  4564493
10/02/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 385,785.58 Gastos comunes  K-204
10/02/23 Gastos comunes Diario 3,670.00 389,455.58 Gastos comunes J-207
10/02/23 Gastos comunes Diario 3,670.00 393,125.58 Gastos comunes A-005
10/02/23 servicio de limpieza Diario  322,590.57 70,535.01 Ecoambiental A-0000590
13/02/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 73,854.01 Gastos comunes O-205
13/02/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 77,173.01 Gastos comunes R-304
13/02/23 Gastos comunes Diario 3,670.00 80,843.01 Gastos comunes K-101
13/02/23 Gastos comunes Diario 3,670.00 84,513.01 Gastos comunes D-306
13/02/23 Gastos comunes Diario 3,670.00 88,183.01 Gastos comunes O-007
13/02/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 91,502.01 Gastos comunes F-306
13/02/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 94,821.01 Gastos comunes K-303
13/02/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 98,140.01 Gastos comunes S-203
13/02/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 101,459.01 Gastos comunes P-105
13/02/23 Gastos comunes Diario 504,894.00 606,353.01 Gastos comunes Redpagos
13/02/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 609,672.01 Gastos comunes G-303
13/02/23 Gastos comunes Diario 3,670.00 613,342.01 Gastos comunes R-006

13/02/23 Gastos generales Diario 38,450.00 651,792.01

13/02/23 Gastos comunes Diario 3,670.00 655,462.01 Gastos comunes Q-003
13/02/23 Gastos comunes Diario 6,223.00 661,685.01 Gastos comunes  I-104
13/02/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 665,004.01 Gastos comunes W-105
13/02/23 antel administracion Diario  723.94 664,280.07 Antel  X - 6335659
13/02/23 antel administracion Diario  3,285.00 660,995.07 Internet comision
13/02/23 SERVICIO DE CONTADOR Diario  18,498.00 642,497.07 AR&ASOCIADOS Honorario contadora A-2552

13/02/23 SERVICIO DE CONTADOR Diario  102,715.00 539,782.07 AR&ASOCIADOS Bps personal
13/02/23 SERVICIO DE CONTADOR Diario  32,892.00 506,890.07 AR&ASOCIADOS Irpf personal
13/02/23 Adelanto de sueldos Diario  14,000.00 492,890.07 Adelanto sueldo  Mario Viera
13/02/23 Adelanto de sueldos Diario  14,000.00 478,890.07 Adelanto sueldo Alejandro Ramirez
13/02/23 Adelanto de sueldos Diario  10,000.00 468,890.07 Adelanto sueldo Monica Martinez
13/02/23 Adelanto de sueldos Diario  2,000.00 466,890.07 Adelanto sueldo Luz Correa
14/02/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 470,209.07 Gastos comunes E-301
14/02/23 Gastos comunes Diario 2,802.00 473,011.07 Gastos comunes I-002
14/02/23 Gastos comunes Diario 3,378.00 476,389.07 Gastos comunes H-103
14/02/23 Gastos comunes Diario 3,670.00 480,059.07 Gastos comunes B-102
14/02/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 483,378.07 Gastos comunes V-203
15/02/23 Gastos comunes Diario 6,671.00 490,049.07 Gastos comunes H-101
15/02/23 Gastos comunes Diario 3,670.00 493,719.07 Gastos comunes Q-304
15/02/23 Gastos comunes Diario 3,670.00 497,389.07 Gastos comunes A-105
16/02/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 500,708.07 Gastos comunes V-205
16/02/23 Gastos comunes Diario 6,671.00 507,379.07 Gastos comunes J-302

Transferencia de  dolares a pesos 
para pagar  provedores

Transferencia de dolares a pesos 
para pago de provedores
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16/02/23 red pagos Diario  17,762.00 489,617.07 Redpagos A-2395619
16/02/23 CLERING DE INFORMES Diario  4,722.00 484,895.07 Claring informe  A-286124
17/02/23 Gastos comunes Diario 3,670.00 488,565.07 Gastos comunes T-007
17/02/23 Gastos comunes Diario 15,000.00 503,565.07 Gastos comunes T-301
17/02/23 Gastos comunes Diario 3,670.00 507,235.07 Gastos comunes L-201
17/02/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 510,554.07 Gastos comunes k-102
17/02/23 Gastos comunes Diario 6,700.00 517,254.07 Gastos comunes I-202
17/02/23 Gastos comunes Diario 6,671.00 523,925.07 Gastos comunes S-302
17/02/23 Gastos comunes Diario 3,034.00 526,959.07 Gastos comunes W-001
17/02/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 530,278.07 Gastos comunes T-005
17/02/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 533,597.07 Gastos comunes L-306
17/02/23 Gastos comunes Diario 3,670.00 537,267.07 Gastos comunes W-007

17/02/23 Servicio de seguridad Diario  424,320.60 112,946.47

17/02/23 PINTURERIAS PROPIOS Diario  1,560.00 111,386.47 Pinturria Propios N° 03371
17/02/23 FERRETERIA LA RIVERA Diario  5,080.00 106,306.47 Ferreteria La Rivera A-007601 /007600
17/02/23 Salario vacacional Diario  15,184.00 91,122.47 Salario Vacacional Luz Correa
22/02/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 94,441.47 Gastos comunes  I-105
22/02/23 Gastos comunes Diario 3,349.00 97,790.47 Gastos comunes M-302
22/02/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 101,109.47 Gastos comunes O-301
22/02/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 104,428.47 Gastos comunes K-305
22/02/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 107,747.47 Gastos comunes D-104
22/02/23 Gastos comunes Diario 3,670.00 111,417.47 Gastos comunes K-306
22/02/23 Gastos comunes Diario 3,000.00 114,417.47 Gastos comunes P-306
22/02/23 Gastos comunes Diario 3,385.00 117,802.47 Gastos comunes U-103
22/02/23 Gastos comunes Diario 3,670.00 121,472.47 Gastos comunes O-108
22/02/23 Gastos comunes Diario 3,670.00 125,142.47 Gastos comunes C-004
22/02/23 Gastos comunes Diario 494,108.00 619,250.47 Gastos comunes Redpagos
22/02/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 622,569.47 Gastos comunes V-305
22/02/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 625,888.47 Gastos comunes M-103
22/02/23 Gastos comunes Diario 3,320.00 629,208.47 Gastos comunes ????
22/02/23 Gastos comunes Diario 3,670.00 632,878.47 Gastos comunes A-204
22/02/23 UTE PALLIER Diario  1,325.19 631,553.28 Ute pallier N8297081   block F puerta 3959

22/02/23 ABOGADA SHEYLAH Diario  56,306.00 575,247.28 Honorarios Sheylah Guerra A-000881
23/02/23 Gastos comunes Diario 8,000.00 583,247.28 Gastos comunes V-104
23/02/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 586,566.28 Gastos comunes F-104
23/02/23 Gastos comunes Diario 3,670.00 590,236.28 Gastos comunes L-107
24/02/23 Gastos comunes Diario 7,377.00 597,613.28 Gastos comunes B-203
24/02/23 Gastos comunes Diario 6,671.00 604,284.28 Gastos comunes P-002
24/02/23 Gastos comunes Diario 6,671.00 610,955.28 Gastos comunes J-206
24/02/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 614,274.28 Gastos comunes O-103
24/02/23 Gastos comunes Diario 6,704.00 620,978.28 Gastos comunes D-105
24/02/23 Gastos comunes Diario 3,352.00 624,330.28 Gastos comunes K-104
24/02/23 Gastos comunes Diario 3,670.00 628,000.28 Gastos comunes A-308
24/02/23 Gastos comunes Diario 2,802.00 630,802.28 Gastos comunes H-003
24/02/23 Gastos comunes Diario 3,670.00 634,472.28 Gastos comunes C-302
24/02/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 637,791.28 Gastos comunes H-306
24/02/23 ose apartamentos Diario  341,316.00 296,475.28 Ose
24/02/23 TRIBUTO DOMICILIARIO Diario  1,369.00 295,106.28 Tributos domiciliarios  M0214013081230201

24/02/23 UTE VESTURIO Diario  5,699.29 289,406.99 Ute  N 8253731  vestuario block K local 004

24/02/23 SALON COMUNAL O,P,Q Diario  863.88 288,543.11 Ute N 8325411 salon comunal O,P,Q
27/02/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 291,862.11 Gastos comunes T-303
27/02/23 Gastos comunes Diario 3,670.00 295,532.11 Gastos comunes A-007
27/02/23 Gastos comunes Diario 3,670.00 299,202.11 Gastos comunes Q-203
27/02/23 Gastos comunes Diario 6,638.00 305,840.11 Gastos comunes E-104
27/02/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 309,159.11 Gastos comunes E-102
27/02/23 Gastos comunes Diario 3,670.00 312,829.11 Gastos comunes B-101
27/02/23 Gastos comunes Diario 329,623.00 642,452.11 Gastos comunes Redpagos
27/02/23 Gastos comunes Diario 3,670.00 646,122.11 Gastos comunes L-307
27/02/23 Gastos comunes Diario 6,671.00 652,793.11 Gastos comunes O-302
27/02/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 656,112.11 Gastos comunes R-005
28/02/23 Gastos comunes Diario 4,994.00 661,106.11 Gastos comunes V-204

Sevitec R-0000971/R-0000970 
( 14/24 camaras)
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28/02/23 Gastos comunes Diario 3,319.00 664,425.11 Gastos comunes P-204
28/02/23 Gastos comunes Diario 6,500.00 670,925.11 Gastos comunes I-204
28/02/23 Gastos comunes Diario 6,500.00 677,425.11 Gastos comunes I-005
28/02/23 Gastos comunes Diario 4,000.00 681,425.11 Gastos comunes D-004
28/02/23 sueldo p/mantenimiento edilicio Diario  50,680.00 630,745.11 Sueldo Mario Viera
28/02/23 SUELDO LIMPIADOR DEL COMPLEJO Diario  33,971.00 596,774.11 Sueldo Luz Correa
28/02/23 sueldo p/mantenimiento edilicio Diario  26,151.00 570,623.11 Sueldo Alejandro Ramirez
28/02/23 Sueldo administrativo Diario  36,734.00 533,889.11 Sueldo Monica Martinez
28/02/23 Gastos bancarios Diario  791.87 533,097.24 Comision por administracion
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RECIBOS DE SUELDO



Boletín Febrero 2023 CH 99 Página 7


	Sheet1

